
Projekto  

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

CIVILINIO KODEKSO 2.40 STRAIPSNIO PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2021 m.                          d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 2.40 straipsnio pakeitimas  

1. Pakeisti 2.40 straipsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„2.40 straipsnis. Juridinio asmens, filialo ar atstovybės pavadinimo sudarymas“. 

2. Pakeisti 2.40 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Juridinio asmens pavadinimas sudaromas lietuvių kalba arba užsienio kalba lotynų 

kalbos abėcėlės raidėmis. Sudarant juridinio asmens pavadinimą lietuvių kalba, turi būti 

sudarytas  laikomasi laikantis lietuvių bendrinės kalbos normų Lietuvos Respublikos valstybinės 

kalbos įstatyme nustatytų reikalavimų,. ir Juridinio asmens pavadinimas negali būti 

sudaromas sudarytas tik iš tiesioginę veiklos daiktų ar paslaugų rūšį nurodančio bendrinio žodžio 

(žodžių) arba tik iš vietovardžio, arba tik iš kitokio žodžio, neturinčio skiriamojo požymio.“ 

3. Papildyti 2.40 straipsnį 4 dalimi: 

„4. Juridinio asmens filialo ar juridinio asmens atstovybės pavadinime privalo būti 

steigėjo – juridinio asmens – pavadinimas ir žodis „filialas“ arba „atstovybė“.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  

Šis įstatymas įsigalioja 2021 m. lapkričio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 


